9.

16. III. 1432.

Ser Nikola Divinić kupuje na javnoj dražbi zemljište od šest gonjaja i dvanaest lakata, koje se nalazi pod Poljšćicom i još jedno zemljište od jedanaest gonjaja, koje se nalazi u blizini ceste koja vodi od Poljšćice prema Ribniku po cijeni od deset libara i petnaest solida po gonjaju. Posjedi koji su pripadali pokojnomu gospodinu Frani Dominikovu na dražbu su stavljeni po nalogu šibenskoga kneza Mojsija Grimanija radi isplate duga mletačkoj općini.

**Na margini: Emptio pro ser Nicolao Diuinich
[Publica]tum**

Die XVI^o Martii 1432.

Actum Sibenici in platea comunis coram ser Michaeli Tauilich examine, presentibus ser Stefano Tischouich et ser Nicolao Nigoyeuich testibus. Cum de mandato spectabilis et generosi domini Moysi Grimani honorabilis comitis superscripti incantarentur infrascripte possessiones commissarie olim domini Francisci Dominici videlicet vna terra sub Polschich super qua sunt vites Mare Slo-uitcoue, iuxta terram heredum ser Pauli Tomassouich, iuxta heredum ser Damiani Tobolouich et iuxta viam publicam a duabus partibus gonaio- rum sex braconarium sexdecim scatorum decem et vna terra iuxta viam que ducit ad Polschich versus Ribnich iuxta terram Marie relicte Iohannis Lafcich, iuxta monialis sancti Salatuoris et iuxta terram domine Helene Radonichie gonaio- rum vndecim braconarium viginti scatorum viginti et hoc pro soluendo comuni Venetiis id in quo predicta commissaria tenebatur dicto comuni. Prefatus dominus comes sedens pro tribunali in platea comunis ante ecclesiam sancti Iacobi viso quod dicte terre fuerant incantate per Radach preconem comunis per plateas, ecclesias et alia loca consueta ciuitatis Sibenici portando in manu cedullam ipsius incantus et clamando et denunciando quod dicte terre plus danti delibera- rentur et demum visis tribus finalibus mutis factis per dictum Radach preconem de dictis terris nemoque se opponeret dicto incantus nullusque compereret, qui plus neque tantum daturum se offeret de dictis terris, quantum ser Nicolaus Diuinich de Sibenico, qui de ipsis terris cum omnibus et singulis suis iuribus et pertinentiis dare se (**fol. 5^o**) obtullit libras decem solidos quindecim pro quolibet gonaio. Tandem prefatus dominus comes sedens vt supra predictas terras cum omnibus et singulis suis iuribus et pertinentiis dedit et deliberavit superscripto ser Nicolao tanquam plus aliis danti ad habendum, tenendum et possidendum

et quicquid ipsi ser Nicolao emptori et suis heredibus placuerit deinceps perpetuo faciendum pro pretio et nomine pretii librarum decem soldorum quindecim pro gonaio quolibet quas obtullerat. Quibus omnibus sit peractis prefatus dominus comes mandauit michi notario infrascripto vt de predictis omnibus ad cautellam dicti emptoris publicum conficiam instrumentum. *Ego ego Michael condam ser Iohannis Tauilich examinador manum missi.*